ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
22.09.2017                                                                                            с. Покровка
11.00                                                                                                     кабинет Главы Покровского        

                                                                                       сельского поселения 

Председательствовал: Шафрик А.И. – глава Покровского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции. 

Секретарь: Свириденко Т.Н. – заместитель главы администрации.

Присутствовали:  8  человек (список прилагается) 
Повестка дня:

	1. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нарушений при осуществлении закупок на поставку товаров, работ и оказания услуг для муниципальных нужд  

	   2. О принимаемых мерах по противодействию коррупции в сфере управления муниципальной собственностью и земельными участками, осуществление контроля за использованием муниципального имущества и мерах по устранению коррупционных рисков, возникающих при реализации ФЗ от 24.07.2002 г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»


1. СЛУШАЛИ: 

Цареву Я.Н. Главного специалиста Администрации по финансам бюджету и налоговой политики Администрации, член комиссии.
1.РЕШИЛИ: 

1.1.Информацию Цареву Я.Н., принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации Покровского сельского поселения, член комиссии.
2. РЕШИЛИ: 

2.1. Информацию Ведущего специалиста принять к сведению 

3. СЛУШАЛИ:

Шафрик А.И., Главу Покровского сельского поселения.
3.1. Продолжить мероприятия по контролю за выполнением принятых решений комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3.2. Ответственным за подготовку   вопросов к очередному заседанию комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области обеспечить представление информации.
Глава Покровского сельского поселения
председатель комиссии по 

противодействию коррупции





А.И. Шафрик
Секретарь комиссии 

по противодействию коррупции                                               Т.Н. Свириденко                             
Присутствовали: 

	1.
	Шафрик А.И.
	Глава Покровского сельского поселения

	2.
	Свириденко Т.Н.
	Заместитель главы Администрации 

	3.
	Безбородова Н.Н.
	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения.

	4.
	Царева Я.Н.
	Главный специалист Администрации по финансам бюджету и налоговой политики Администрации

	5.
	Минко А.Н.
	Директор МКУ «Хозяйственное управление», депутат Совета Покровского сельского поселения

	6.
	Досумбетов В.Ю
	Директор МБУ «Покровская СОШ», депутат Совета Покровского сельского поселения

	7.
	Шпак А.М.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	8.
	Шевчик В.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения


